
岩手県選挙管理委員会告示第37号 

 政治資金規正法（昭和23年法律第194号）第12条第１項の規定による平成22年分の政治団体の収支に関する報告書について、次の

とおり訂正の報告があった。 

  平成24年３月23日 

岩手県選挙管理委員会     

委員長 八木橋 伸 之  

１ 政治団体の名称 日本共産党気仙地区委員会 

２ 収支報告書の要旨（平成23年岩手県選挙管理委員会告示第127号）の訂正の内容 

(１) 訂正前 

  別記１ 寄附の内訳 

  【定期分】 

   １ 政党 

    (２) 国会議員関係政治団体以外 

整理 政治団体の名称 寄附者 寄附者の氏名又は名称 寄附金額 

番号  の区分  （単位：円） 

住所又は所在地 

73 日本共産党気仙地区委員会 個人 阿部てるみ 

伊勢勤子 

伊藤斉 

及川一郎 

及田玉子 

大坪涼子 

大和田四潮 

上山守 

狩野美明 

菅野恵太 

菅野長治 

菊池定子 

金野孝 

金野徳朗 

熊谷政之 

熊谷光人 

気仙川支部 

小池清子 

金野徹史 

佐々木喜代恵 

佐々木義太郎 

佐々木昭子 

佐々木春一 

佐藤一彦 

佐藤吉郎 

佐藤稔 

14,000 

4,000 

48,800 

95,800 

3,000 

33,600 

10,000 

3,000 

2,000 

30,000 

44,200 

1,000 

9,000 

37,600 

1,000 

3,000 

38,000 

200 

10,000 

600 

35,000 

880 

41,500 

3,000 

10,000 

1,000 

陸前高田市 

陸前高田市 

大船渡市 

陸前高田市 

陸前高田市 

陸前高田市 

陸前高田市 

大船渡市 

大船渡市 

陸前高田市 

気仙郡住田町 

大船渡市 

気仙郡住田町 

大船渡市 

陸前高田市 

陸前高田市 

 

大船渡市 

陸前高田市 

陸前高田市 

大船渡市 

大船渡市 

気仙郡住田町 

陸前高田市 

陸前高田市 

気仙郡住田町 



   佐藤睦子 

鈴木勝郎 

鈴木千恵子 

炭釜博 

高橋紘一 

滝田松男 

竹原良広 

田中英二 

田村長平 

千葉勝司 

千葉チカ 

戸羽梅雄 

中里長門 

新沼治 

新沼紀三 

新沼康利 

野里アツ子 

野里征彦 

畑中靖 

原台支部 

日野ミネ子 

平山一子 

藤倉泰治 

舟野廣 

舟野広 

舟野ムツ 

古川光子 

古川泰男 

保育支部 

細谷實 

三浦正明 

実吉直悦 

村上ミサヲ 

村田治 

八幡勝夫 

横澤清隆 

吉田まち子 

その他 

400 

12,400 

10,000 

1,000 

47,100 

75,240 

400 

128,000 

22,000 

1,000 

1,000 

12,000 

300,000 

62,000 

28,000 

28,000 

5,000 

10,000 

1,000 

14,700 

1,000 

33,000 

104,500 

38,800 

10,000 

29,000 

36,500 

48,600 

8,000 

36,000 

127,340 

200 

2,000 

2,000 

18,000 

2,600 

3,000 

2,962,248 

陸前高田市 

大船渡市 

陸前高田市 

大船渡市 

陸前高田市 

大船渡市 

大船渡市 

大船渡市 

大船渡市 

陸前高田市 

気仙郡住田町 

陸前高田市 

陸前高田市 

大船渡市 

大船渡市 

大船渡市 

大船渡市 

大船渡市 

大船渡市 

 

大船渡市 

大船渡市 

陸前高田市 

大船渡市 

大船渡市 

大船渡市 

大船渡市 

大船渡市 

 

陸前高田市 

大船渡市 

陸前高田市 

陸前高田市 

陸前高田市 

陸前高田市 

大船渡市 

陸前高田市 

 (２) 訂正後   

  別記１ 寄附の内訳 

  【定期分】 



   １ 政党 

    (２) 国会議員関係政治団体以外 

整理 政治団体の名称 寄附者 寄附者の氏名又は名称 寄附金額 

番号  の区分  （単位：円） 

住所又は所在地 

73 日本共産党気仙地区委員会 個人 阿部てるみ 

伊勢勤子 

伊藤斉 

及川一郎 

大坪涼子 

菅野長治 

金野孝 

金野徳朗 

金野徹史 

佐々木喜代恵 

佐々木義太郎 

佐々木昭子 

佐々木春一 

佐藤吉郎 

佐藤稔 

佐藤睦子 

鈴木勝郎 

高橋紘一 

滝田松男 

竹原良広 

田中英二 

田村長平 

千葉勝司 

千葉チカ 

中里長門 

新沼治 

新沼紀三 

新沼康利 

野里アツ子 

野里征彦 

日野ミネ子 

平山一子 

藤倉泰治 

舟野廣 

14,000 

4,000 

48,800 

95,800 

33,600 

44,200 

9,000 

37,600 

10,000 

600 

35,000 

880 

41,500 

10,000 

1,000 

400 

12,400 

47,100 

75,240 

400 

128,000 

22,000 

1,000 

1,000 

300,000 

62,000 

28,000 

28,000 

5,000 

10,000 

1,000 

33,000 

104,500 

38,800 

陸前高田市 

陸前高田市 

大船渡市 

陸前高田市 

陸前高田市 

気仙郡住田町 

気仙郡住田町 

大船渡市 

陸前高田市 

陸前高田市 

大船渡市 

大船渡市 

気仙郡住田町 

陸前高田市 

気仙郡住田町 

陸前高田市 

大船渡市 

陸前高田市 

大船渡市 

大船渡市 

大船渡市 

大船渡市 

陸前高田市 

気仙郡住田町 

陸前高田市 

大船渡市 

大船渡市 

大船渡市 

大船渡市 

大船渡市 

大船渡市 

大船渡市 

陸前高田市 

大船渡市 

   舟野広 

舟野ムツ 

古川光子 

10,000 

29,000 

36,500 

大船渡市 

大船渡市 

大船渡市 



古川泰男 

細谷實 

三浦正明 

実吉直悦 

村田治 

八幡勝夫 

横澤清隆 

吉田まち子 

その他 

48,600 

36,000 

127,340 

200 

2,000 

18,000 

2,600 

3,000 

3,105,148 

大船渡市 

陸前高田市 

大船渡市 

陸前高田市 

陸前高田市 

陸前高田市 

大船渡市 

陸前高田市 
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